Capella Gómez en representació de l’en琀椀tat COMISSIÓ DE FESTES SANT MARTÍ, aporta la

documentació requerida mitjançant escrit al registre general amb el número 2025/32723,

per a la sol·licitud de subvenció, amb un pressupost total de despeses es琀椀mat de setanta-

cinc mil dos-cents euros (75.200,00 €).

La documentació presentada inclou la cer琀椀昀椀cació emesa pel Secretari de l'en琀椀tat en relació

a l'acord de la Junta Direc琀椀va per a sol·licitar aquesta subvenció,  i  facultar el Sr.  Gerard

Capella Gómez, per a la signatura del conveni.

L’associació  ha  emès  autorització  a  l’Ajuntament  de  Cerdanyola  del  Vallès  per  fer  les

[...]

amb  d’altres  subvencions,  ajuts,  ingressos  o  recursos,  superin  el  cost  de  l’ac琀椀vitat

subvencionada, entre d’altres.

L’informe tècnic emès per la tècnica i el cap de Servei de Cultura de data 9 de juliol de 2025,

proposa la concessió d’una subvenció directa per un import de seixanta mil sis-cents euros

(60.600,00 €), i l’aprovació de la minuta de conveni indicat, dins el marc de les ac琀椀vitats

culturals i associa琀椀ves al municipi.

A l'aplicació pressupostària 2010 33010 48926 PAM 20117 de l’exercici 2025, existeix crèdit

adequat i su昀椀cient.

L’en琀椀tat aporta  la documentació que estableix l’ar琀椀cle 13 i 14 e) de la Llei 38/2003 respecte

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer.  APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l'associació COMISSIÓ DE

FESTES  SANT  MARTÍ  per  import  de  seixanta  mil  sis-cents  euros  (60.600,00  €  ),  per  a

l’organització i realització de diversos esdeveniments culturals i fes琀椀us i de la Festa de la

Tardor de Sant Mar琀 de l’any 2025. 

Segon. APROVAR el conveni de col·laboració que regula la subvenció atorgada, amb el text

que seguidament es transcriu, indicant que la senyora Anna Angrill Carbonell, tècnica del

[...]

presentat per l’associació COMISSIÓ DE FESTES SANT MARTÍ, en base al qual es formula el

present  conveni.

Per  desenvolupar  aquest  projecte  presentat  per  l’associació  COMISSIÓ  DE  FESTES  SANT

MARTÍ, amb un pressupost total de despeses es琀椀mat de setanta-cinc mil dos-cents euros

(75.200,00 €), l’Ajuntament atorga una concessió directa de subvenció per un import total de

seixanta mil sis-cents euros (60.600,00 €) amb la 昀椀nalitat que s’organitzin les ac琀椀vitats que

en formen part. 

Per a l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per a

l’acompliment d’un objec琀椀u prioritari pel que fa a l’àmbit cultural municipal: per una part

[...]

el  número 2025/31097,  mitjançant  el  qual  sol·licita  una subvenció per  a  l’organització  i
desenvolupament  de  diversos  projectes  relacionats  amb  la  promoció,  pràc琀椀ca  i  alta
compe琀椀ció del pa琀椀natge per  a l’any 2025, amb un pressupost de previsió de despeses de
trenta-vuit mil dos-cents cinquanta euros (38.250 €).

L’en琀椀tat CLUB PATINATGE ARTÍSTIC CERDANYOLA adjunta la cer琀椀昀椀cació emesa pel secretari, 
amb el vist i plau del president de l'en琀椀tat en relació a l'acord de la Junta direc琀椀va per 
sol·licitar aquesta subvenció, indicant que la Sra. Maria Ángeles Contreras Arranz serà la

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,

modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer.  APROVAR  la concessió directa de subvenció a favor de l'en琀椀tat CLUB PATINATGE
ARTÍSTIC CERDANYOLA per import de sis-mil cinc-cents euros (6.500 €),  per a l’organització i
desenvolupament  de  diversos  projectes  relacionats  amb  la  promoció,  pràc琀椀ca  i  alta
compe琀椀ció del pa琀椀natge per a l’any 2025.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada, amb el text que seguidament